РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА    АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ     РАЙОН

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.10.2016  г.  №_96
с. Большесидоровское
О проведении конкурса на замещение вакантной должности ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

1. В ноябре-декабре 2016 г. провести конкурс на замещение вакантной должности ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

2.   Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Гулак М.Ю. - глава администрации  МО «Большесидоровское сельское поселение» - председатель комиссии;

Джолов А.М. - заместитель главы администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»  - заместитель председателя комиссии;

Цеев Р.А. - ведущий специалист-юрист по общим вопросам администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» - секретарь конкурсной комиссии;

члены комиссии:

Яковенко Л.И. - инспектор ВУС администрации МО «Большесидоровское сельское поселение;

Попова Л.Г. - специалист-бухгалтер администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

3. Разместить информацию о проведении конкурса в районной газете «Дружба» и на сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» по адресу: www.bsidorov.ru

 HYPERLINK ""
.
4. Утвердить условия проводимого конкурса (приложение№1).

5. Утвердить содержание объявления в районную газету «Дружба» (приложение№2).

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»                                                                            М.Ю. Гулак